
TOTAL DA PROPOSTA 

LOTE2 Quant.: 1 

Om:1 Unidade: UNO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO- CE 
FARIAS BRITO-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N2 2019.05.27.1 
Processo Administrativo N11 2019.05.24-0001 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: LUCLESSIAN CALIXTO DA SILVA ALVES 

Data de Publicação: 28/05/2019 09:01 :59 

··" 55 

TOTAL DO PROCESSO: 53.436,80 

53.436,80 

Num: 005 Total: 53.436,80 

Marca: MEDPEJ Modelo: FL200TLD 

Descrição: FOCO CIRÚRGICO DE TETO 

Quantidade: 1 Valor Unit.: 53.436,80 Total Item: 53.436,80 

o 

J ~ 
~ 

Gerado em: 10/06/2019 09:13:49 1 de 1 

~·~t.t~>.ê 



PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO· CE 
FARIAS BRITO-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N2 2019.05.27.1 
Processo Administrativo N11 2019.05.24-0001 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: LUCLESSIAN CALIXTO DA SILVA ALVES 

Data de Publicação: 28/05/2019 09:01 :59 

. " 56 

TOTAL DO PROCESSO: 244.734,80 

TOTAL DA PROPOSTA 244.734,80 

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 014 Total: 191.200,00 

Qm:1 Unidade: UND Marca: PHOENIX Modelo: AUTOCLAVE 

Descrição: AUTOCLAVE HOSPITALAR HORIZONTAL (151 A 350 LITROS) 

Quantidade: 1 Valor Unit.: 191.200,00 Total Item: 191.200,00 

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 014 Total: 53.534,80 

Item: 1 Unidade: UND Marca: MEDPEJ Modelo: FOCO CIRURGICO DE TETO 

Descrição: FOCO CIRÚRGICO DE TETO 

Quantidade: 1 Valor Unit.: 53.534,80 Total Item: 53.534,80 

o 

~r-1 . ·, . 1 
.,., ' . ~ 
~ ~ I ;"~ 

@ 

Gerado em: 10/06/2019 09:16:47 1 de 1 



PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO- CE 
FARIAS BRITO-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N2 2019.05.27.1 
Processo Administrativo N2 2019.05.24-0001 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: LUCLESSIAN CALIXTO DA SILVA ALVES 

Data de Publicação: 28/05/2019 09:01 :59 

-·-. ., . 
57 

TOTAL DO PROCESSO: 244.636,80 

TOTAL DA PROPOSTA 244.636,80 

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 020 Total: 191.200,00 

Om:1 Unidade: UNO Marca: ORTOSINTESE Modelo:. 

Descrição: AUTOCLAVE HOSPITALAR HORIZONTAL (151 A 350 LITROS) 

Quantidade: 1 Valor Unlt.: 191.200,00 Total Item: 191.200,00 

LOTE2 Quant.: 1 Num: 020 Total: 53.436,80 

Item: 1 Unidade: UNO Marca: ORTOSINTESE Modelo:. 

Descrição: FOCO CIRÚRGICO DE TETO 

Quantidade: 1 Valor Unit.: 53.436,80 Total Item: 53.436,80 

o 

~ 

Gerado em: 10/06/2019 09:12:28 1 de 1 



PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO- CE 
FARIAS BRITO-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N2 2019.05.27.1 
Processo Administrativo NQ 2019.05.24-0001 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: LUCLESSIAN CALIXTO DA SILVA ALVES 

Data de Publicação: 28/05/2019 09:01 :59 

.. ' 58 

TOTAL DO PROCESSO: 244.636,80 

TOTAL DA PROPOSTA 244.636,80 

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 026 Total: 191.200,00 

Om: 1 Unidade: UND Marca: ORTOSINTESE Modelo: AC 254 

Descrição: AUTOCLAVE HOSPITALAR HORIZONTAL (151 A 350 LITROS) 

Quantidade: 1 Valor Unit.: 191.200,00 Total Item: 191.200,00 

LOTE2 Quant.: 1 Num: 026 Total: 53.436,80 

Item: 1 Unidade: UND Marca: ORTOSINTESE Modelo: LUX LED 1 02 

Descrição: FOCO CIRÚRGICO DE TETO 

Quantidade: 1 Valor Unit.: 53.436,80 Total Item: 53.436,80 

o 

fY 
s @ 

Gerado em: 10/06/2019 09:14:30 1 de 1 



TOTAL DA PROPOSTA 

LOTE2 Quant.: 1 

Qm:1 Unidade: UNO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO· CE 
FARIAS BRITO-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N9 2019.05.27.1 
Processo Administrativo N2 2019.05.24-0001 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: LUCLESSIAN CALIXTO DA SILVA ALVES 

Data de Publicação: 28/05/2019 09:01 :59 

__ , 59 

TOTAL DO PROCESSO: 53.436,80 

Num: 029 

Marca: KSS 

53.436,80 

Total: 53.436,80 

Modelo: SKYLED 120 + 120 RMS 
10242640023 

Descrição: FOCO CIRÚRGICO DE TETO 

Quantidade: 1 Valor Unit.: 53.436,80 Total Item: 53.436,80 

o 

/ 
J @ 

Gerado em: 10/06/2019 09:13:10 1 de 1 



TOTAL DA PROPOSTA 

LOTE2 Quant.: 1 

Om:1 Unidade: UNO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO· CE 
FARIAS BRITO-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N2 2019.05.27.1 
Processo Administrativo Nº 2019.05.24-0001 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: LUCLESSIAN CALIXTO DA SILVA ALVES 

Data de Publicação: 28/05/2019 09:01 :59 

. " 60 

TOTAL DO PROCESSO: 53.436,80 

53.436,80 

Num: 033 Total: 53.436,80 

Marca: INPROMED Modelo: INP MASTER 

Descrição: FOCO CIRÚRGICO DE TETO 

Quantidade: 1 Valor Unit.: 53.436,80 Total Item: 53.436,80 

o 

j ~ 
® 

Gerado em: 10/06/2019 09:15:42 1 de 1 



PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO- CE 
FARIAS BRITO-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N2 2019.05.27.1 
Processo Administrativo N2 2019.05.24-0001 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: LUCLESSIAN CALIXTO DA SILVA ALVES 

Data de Publicação: 28/05/2019 09:01 :59 

·-' 61 

TOTAL DO PROCESSO: 89.700,00 

TOTAL DA PROPOSTA 89.700,00 

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 036 Total: 89.700,00 

Om: 1 Unidade: UNO Marca: MEDPEJ Modelo: FL -2000 

Descrição: FOCO CIRÚRGICO DE TETO 

Quantidade: 1 Valor Unit.: 89.700,00 Total Item: 89.700,00 

o 

J F 
~ 

Gerado em: 10/06/2019 09:15:02 1 de 1 

--·---···----------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO· CE 
FARIAS BRITO-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N2 2019.05.27.1 
Processo Administrativo N2 2019.05.24-0001 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: LUCLESSIAN CALIXTO DA SILVA ALVES 

Data de Publicação: 28/05/2019 09:01 :59 

!I 62 

TOTAL DO PROCESSO: 203.292,50 

TOTAL DA PROPOSTA 203.292,50 

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 041 Total: 158.500,00 

Om: 1 Unidade: UND Marca: BAUMER Modelo: Hl SPEED 11 B0111-300P 

Descrição: AUTOCLAVE HOSPITALAR HORIZONTAL (151 A 350 LITROS) 

Quantidade: 1 Valor Unlt.: 158.500,00 Total Item: 158.500,00 

LOTE2 Quant.: 1 Num: 041 Total: 44.792,50 

Item: 1 Unidade: UND Marca: BAUMER Modelo: F01 02-500500 

Descrição: FOCO CIRÚRGICO DE TETO 

Quantidade: 1 Valor Unit.: 44.792,50 Total Item: 44.792,50 

o 

i~ 
~ 

Gerado em: 10/06/2019 09:14:11 1 de 1 



PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO· CE 
FARIAS BRITO-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N9 2019.05.27.1 
Processo Administrativo N12 2019.05.24-0001 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: LUCLESSIAN CALIXTO DA SILVA ALVES 

Data de Publicação: 2.8/05/2019 09:01 :59 

~ 63 

TOTAL DO PROCESSO: 200.000,00 

TOTAL DA PROPOSTA 200.000,00 

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 045 Total: 200.000,00 

Om: 1 Unidade: UNO Marca: KSS Modelo: 

Descrição: FOCO CIRÚRGICO DE TETO 

Quantidade: 1 Valor Unit.: 200.000,00 Total Item: 200.000,00 

o 

J / 
@ 

Gerado em: 10/06/2019 09:15:21 1 de 1 



TOTAL DA PROPOSTA 

LOTE 1 Quant.: 1 

Om:1 Unidade: UNO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO· CE 
FARIAS BRITO·CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N2 2019.05.27.1 
Processo Administrativo N2 2019.05.24-0001 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: LUCLESSIAN CALIXTO DA SILVA ALVES 

Data de Publicação: 28/05/2019 09:01 :59 

" 6~ 

TOTAL DO PROCESSO: 240.000,00 

240.000,00 

Num: 070 Total: 190.000,00 

Marca: ORTOSINTESE Modelo: AC 254 

Descrição: AUTOCLAVE HOSPITALAR HORIZONTAL (151 A 350 LITROS) 

Quantidade: 1 Valor Unit.: 190.000,00 Total Item: 190.000,00 

LOTE2 Quant.: 1 Num: 070 Total: 50.000,00 
Item: 1 Unidade: UNO Marca: ORTOSINTESE Modelo: LUX LED 1 02/02 CÚPULAS 

Descrição: FOCO CIRÚRGICO DE TETO 

Quantidade: 1 Valor Unit.: 50.000,00 Total Item: 50.000,00 

o 

f 

(@ 

Gerado em: 10/06/2019 09:14:45 

1 de 1 
~ .. -r.,; ~ fimrcc::&t 

~ ......... ~ .......... -
j 



PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO· CE 
FARIAS BRITO-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N2 2019.05.27.1 
Processo Administrativo N2 2019.05.24-0001 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: LUCLESSIAN CAI,.IXTO DA SILVA ALVES 

Data de Publicação: 28/05/2019 09:01 :59 

• 65 

TOTAL DO PROCESSO: 244.636,00 

TOTAL DA PROPOSTA 244.636,00 

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 079 Total: 191.200,00 

Om:1 Unidade: UNO Marca: ORTOSINTESE Modelo: AC 

Descrição: AUTOCLAVE HOSPITALAR HORIZONTAL (151 A 350 LITROS) 

Quantidade: 1 Valor Unit.: 191.200,00 Total Item: 191.200,00 

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 079 Total: 53.436,00 

Item: 1 Unidade: UNO Marca: MEDPEJ Modelo: FT 

Descrição: FOCO CIRÚRGICO DE TETO 

Quantidade: 1 Valor Unit.: 53.436,00 Total Item: 53.436,00 

o 

f 

Gerado em: 10/06/2019 09:16:22 
1 de 1 

'l:f L E&w E A zac 
"' ~~W"""'i'il =o 


